
 

Администрация городского округа Дубна Московской области 

Управление народного образования 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №5 г. Дубны Московской области» 

(ШКОЛА № 5) 
 

 
ПРИКАЗ 

24.12.2023 № 101/01-19 

 

 

О создании медиацентра 

«Фокус» 

 

В соответствии с Уставом муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа 35 

г. Дубны Московской области», -  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать школьный медиацентр «Фокус», утвердить положение о 

медиацентре. 

2. Выделить медиацентру «Фокус» помещение библиотеки для 

организации и ведения деятельности. 

3. Назначить руководителем медиацентра «Фокус» Телегину Светлану 

Валерьевну. 

4. Контроль за исполнением приказа оставить за собой. 

 

Директор    Е.Г. Стифорова 


		2024-02-12T12:59:56+0300
	СТИФОРОВА ЕЛЕНА ГЕННАДЬЕВНА




